[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отмене решения Совета муниципального

района «Княжпогостский» от 25.03.2011 г. №15

«Об установлении общего числа членов конкурсной

комиссии для организации проведения конкурса

на замещение должности руководителя

администрации муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального района «Княжпогостский», а также на основании протеста прокуратуры Княжпогостского района от 31.01.2020 г. №07-03-2020/139 Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1.Решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.03.2011 г. №15 «Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии для организации проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский»

 - руководителя администрации                                                    А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 19.03.2020 г. №78

Республика Коми, г. Емва